91 convertito 

dalla legge 11 agosto 2014 n.116 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto; 

di finanziare, impegnare e liquidare la somma complessiva di € 389,56 

(trecentottantanove/56), a favore della Wind Tre S.p.A. con sede in Largo 

Metropolitana, 5 — 20017 Rho {MI) P.IVA 13378520152 - Cod. Fisc. 02517580920, 

quale costo del canone bimestrale della linea dati, della linea telefonica fissa e 

relativi consumi, per il periodo 01/05/2022 — 30/06/2022.